
[t
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO Df, SALUD

ALCALDIA

CONCEDE FERIADO COMPENSATORIO

LorA 21Nov'2022

DEcRETo x"1??5.

Solicitud de Feriado Compensatorio presentada por los(las) trabajadores(ras) que más
abajo se indica, Ley N" 24.409 Establece un descanso preparatorio para las trabajadoras y los
trabajadores de la salud que indica, en reconocimiento a la labor desempeñada durante la
pandemia por Covid-19, y en uso de las facultades que me confieren tos arts. 12o y 63. de la
Ley N'l/2006 que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Apruébese y regularícese feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica
y por el periodo que se señala:

VISTOS:

ANÓTESE, CoMIJNÍQUES Y ARCHIVESE

BENITEZ VEGA
MUNICIPAL

EN EÑORALCALDE

)
SEC'RE'

»1 l/N,c
,,r¡tÍ0 r-

ARJONA STERO
TARIO AL

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)
- Remuneraciones
- Funcionario

C

PERIO
DO

DESDT HASTA DERE
CHO

A (DrAS)

DIAS
DAD
OS

DIAS
SOLICI
TADOS

DIA§
PEND

IE

FLOR GOMEZ JIMENEZ 2022 22-09-2022 23-09-2022 l,t 05 0l
2022 23-09-2022 23"09-2022 02 0l ll

NATHALIE OLIVARES HOME 2022 2t-09-2022 2t-09.2022 l1 02 0l ll
PAULA MARIN FIGUEROA 2022 02-09-2022 02-09-2022 ll 0l 0t l0
JOSE PEÑA PINCHEIRA 2u22 24-08-2022 24-08-2022 l1 t0 0t 03
XIMENA JARPA CARRILLO 2022 20-09-2022 23-09-2022 ll 00 01 l0
MONSERRAT CONTRF,RAS 2022 22-08-20?2 02-09-2022 l1 0l t0 03
LORENA RIVAS VENEGAS 2022 2t -t0-2022 27-10-2022 ll 0l 05 06
PEDRO SAEZ INOSTROZA 2022 02.t t-2022 03-11-2022 l4 02 02 I()
ALFONSINA JEREZ CARCES 2022 11-10-2022 |-10-2022 ll l0 0l

STE

T ador

l

NOMBRE

07
PAULA MARIN FIGUEROA l.t

03


